DELTAGARLISTA PALLIATIVA RADET DALARNA

NAMN

REGION/KOMMUN

E-POST

Karl-Henrik Eriksson

Ordférande Palliativa
radet, Specialiserad
Palliativ vard

Karlhenrik.eriksson@regiondal
arna.se

Sara Lundgren

Specialiserad palliativ vard

Sara.lundgren@regiondalarna.s
e

Marit Andersson

Séaters kommun

marit.andersson@kommun.sate
r.se

Ingrid Wahlstrand

Ger Rehab Borlange

Ingrid.wahlstrand@reqgiondalar
na.se

Katarzyna Tarantino

Hedemora kommun

katarzyna.tarantino@hedemora
.Se

Susanne Andersson

Ledningsstdd och strateqi,
region Dalarna

Susanne.B.andersson@regiond
alarna.se

Anna Hedman

Infektionskliniken, Region
Dalarna

Anna.hedman@regiondalarna.s
e

Staffan Helmersson

Verksamhetsutvecklare
Kirurgkliniken, region
Dalarna

Staffan.helmersson@regiondal
arna.se

Ulrika Johansson

Medicinkliniken,
Ger/rehab Avesta, Region
Dalarna

Ulrika.a.johansson@regiondala
rna.se

Kerstin Sandgren

Mora kommun

Kerstin.sandgren@mora.se

Pia Sjodin

Ludvika kommun

Pia.sjodin@Iludvika.se

Gunnar Svard

VC Kvarnsveden, Region
Dalarna

Gunnar.svard@regiondalarna.s
e

Sofia Wikstrom

Onkologmottagningen
Falun, region Dalarna

Sofia.b.wikstrom@regiondalar
na.se

Ingela Garbergs

Alvdalens kommun

Ingela.garbergs@alvdalen.se

Anna Olsen-Nyberg

Specialiserad palliativ vard

Anna.Olsen-
Nyberg@regiondalarna.se
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